РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
РУКОВОДИТЕЛЬ

УЗЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО

 КОМИТЕТА ТЮЛЯЧИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   Хазиева ул., д. 8, п. Узяк, 422092
тел. (факс): (84360) 5-22-17,
E-mail: Uzk.Tul@tatar.ru
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТЕЛӘЧЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 ҮЗӘК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕНЕҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ ҖИТӘКЧЕСЕ
Хәҗиев ур., 8 нчы йорт, Үзәк бистәсе, 422092
тел. (факс): (84360) 5-22-17,

E-mail: Uzk.Tul@tatar.ru

	ОКПО 93053615  ОГРН 1061675010165  ИНН/КПП 1619004370/161901001

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 9
                                  КАРАР

    «22» июля  2015 г.

	                                                         БОЕРЫК

    «____»_____________ 2013 г.

Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории.

Рассмотрев заявление Домолазова В.Б. от 16.07.2015 года, представленные им документы и в соответствии со ст. ст.11,10. Земельного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить схему расположения  земельного участка из категории земель населенных пунктов, площадью 1471,21 кв.метров, расположенного по адресу: Республика Татарстан, Тюлячинский муниципальный район, п.Узяк, образуемого  на кадастровом  плане  территории  16:40:110501, для ведения личного подсобного хозяйства, согласно приложению.
2.Установить образованному  земельному участку, указанному в п.1 вид разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства».

3.Присвоить земельному участку указанному в п.1 постановления следующий адрес: Республика Татарстан, Тюлячинский муниципальный  район,Узякское сельское поселение ,п.Узяк, ул.Аухадиевой, дом22.
4.Домолазов В.Б.  вправе обратиться с заявлением  о государственной регистрации права собственности муниципального образования Узякское сельское поселение без доверенности.

4.Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                                                 Котников В.Н.